
Liitosaapas  Naiset pvm
1 Pirjo Saukkonen LepU 47,54 22.7.2010 Leppävirta
2 Sari Kieloaho RautIsku 44,08 26.9.2010 Leppävirta
3 Tuija Salonen Ronttoset 43,73 18.9.2010 Pielavesi
4 Meri-Tuulia Kouhia LepU 42,35 27.6.2010 Leppävirta
5 Sonja Mykkänen LepU 42,02 22.5.2010 Leppävirta
6 Heidi Korkalainen PieSa 39,20 26.9.2010 Leppävirta
7 Kirsti Heiskanen KiiU 38,20 19.6.2010 Leppävirta
8 Ulvi Jurikivi KU-58 38,19 19.6.2010 Leppävirta
9 Tanja Mykkänen LepU 37,65 3.6.2010 Leppävirta
10 Leena Valkeinen KivKiv 34,51 19.9.2010 Kivijärvi
11 Inkeri Fält KuoVi 34,22 19.6.2010 Leppävirta
12 Päivi Simoinen LepU 33,34 23.8.2010 Leppävirta
13 Kirsi Heiskanen KiiU 32,79 19.6.2010 Leppävirta
14 Armi Myllykangas Vieskan Virsu 32,14 23.5.2010 Leppävirta
15 Marika Mäkelä Jokela 32,10 8.8.2010 Jokela
16 Pirkko Pitkänen LepU 31,64 19.6.2010 Leppävirta
17 Maisa Hakola LepU 30,20 4.4.2010 Leppävirta
18 Satu Korhola RiU 30,11 14.8.2010 Mikkeli
19 Leena Halonen KuoVi 29,44 19.6.2010 Leppävirta
20 Piia Holopainen LepU 29,04 19.6.2010 Leppävirta
21 Tuula Miettinen MuuJy 29,02 13.5.2010 Leppävirta
22 Julia Solorova Venäjä 28,70 7.8.2010 Salmi,Venäjä
23 Mari Kinnunen LepU 28,68 19.6.2010 Leppävirta
24 Minna Paimen KivKiv 28,61 2.4.2010 Kuopio
25 Asta Kankaala MuuJy 28,42 2.4.2010 Kuopio
26 Marja Kiviniemi Tuusula 28,30 11.9.2010 Tuusula
27 Marianne Luostarinen LepU 28,05 10.4.2010 Leppävirta
28 Anita Hyttinen LepU 27,63 28.6.2010 Leppävirta
29 Milla Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 27,48 18.9.2010 Pielavesi
30 Kirsi Luiskala-Ahola Rannikon Skorpionit 27,36 18.9.2010 Pielavesi
31 Marketta Västi KuoVi 27,18 2.4.2010 Kuopio
32 Anne Huttunen Alavieska 26,65 18.6.2010 Leppävirta
33 Tiina Kinnunen LepU 26,65 26.9.2010 Leppävirta
34 Helmi Hoppu Kunto-Pirkat 26,23 2.4.2010 Kuopio
35 Sari Silventoinen Suomi 25,97 4.7.2010 Savonranta



36 Asta Savukoski KorsKa 25,66 8.5.2010 Elimäki
37 Sini Liukko HeiYu 25,21 10.6.2010 Heinävesi
38 Janika Ahola Rannikon Skorpionit 25,16 18.9.2010 Pielavesi
39 Annuriikka Korhola RiU 24,82 14.8.2010 Mikkeli
40 Galina Kugappci Venäjä 24,65 7.8.2010 Salmi,Venäjä
41 Luba Gushina Venäjä 24,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
42 Maria Suutarijääskö Tuusula 24,46 11.9.2010 Tuusula
43 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 24,40 19.6.2010 Leppävirta
44 Helvi Heinonen LepU 23,89 3.6.2010 Leppävirta
45 Riitta Karhapää KiiU 23,24 26.9.2010 Leppävirta
46 Elena Pavlovic Venäjä 23,22 7.8.2010 Salmi,Venäjä
47 Tarja-Tuulikki Jokinen JoU 23,13 24.5.2010 Leppävirta
48 Aili Nikkinen KuoVi 22,88 27.6.2010 Leppävirta
49 Pauliina Herranen Leppävirta 22,44 18.6.2010 Leppävirta
50 Päivi Sirviö Polvijärvi 22,43 16.7.2010 Polvijärvi
51 Marja Maksimainen KiiU 22,29 26.9.2010 Leppävirta
52 Eila Huuskonen KiuJä 22,08 26.9.2010 Leppävirta
53 Terttu Kilpeläinen LepU 22,00 13.5.2010 Leppävirta
54 Virva Taavitsainen LepU 21,53 19.6.2010 Leppävirta
55 Päivi Lindström Jokela 21,53 8.8.2010 Jokela
56 Jonna Kaikko Helsinki 21,45 8.8.2010 Heinävesi
57 Arja Rantala Suomi 21,42 4.7.2010 Savonranta
58 Satu Kaikko Helsinki 21,35 8.8.2010 Heinävesi
59 Katariina Ahlholm KiiU 21,35 7.11.2010 Leppävirta
60 Sirkka-Liisa Ainasto LepU 21,18 12.6.2010 Leppävirta
61 Mirva Laakkonen Polvijärvi 21,18 16.7.2010 Polvijärvi
62 Eve Ahonen Polvijärvi 21,17 16.7.2010 Polvijärvi
63 Julia Peziona Venäjä 21,15 7.8.2010 Salmi,Venäjä
64 Nastija Rovnigina Venäjä 21,08 7.8.2010 Salmi,Venäjä
65 R.Lingvist Järvenpää 20,97 16.5.2010 Järvenpää
66 Larisa Ganiffulina Venäjä 20,97 7.8.2010 Salmi,Venäjä
67 Eila Sollo Tuusula 20,81 15.7.2010 Leppävirta
68 Nina Langinranta-Koskinen Tuusula 20,78 11.9.2010 Tuusula
69 Aleksandra Kallonen Venäjä 20,63 7.8.2010 Salmi,Venäjä
70 Hanna Kauhanen Leppävirta 20,61 7.11.2010 Leppävirta
71 Seija Mykkänen LepU 20,60 19.6.2010 Leppävirta



72 Sinikka Erjavaara Kunto-Pirkat 20,39 4.9.2010 Koria
73 Tanja Ronkainen Suonenjoki 20,38 15.8.2010 Leppävirta
74 Marjo Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 20,31 18.9.2010 Pielavesi
75 Sisko Kakkonen KiiU 20,16 26.9.2010 Leppävirta
76 Tarja Kinnunen LepU 20,12 13.5.2010 Leppävirta
77 Lilli Korhonen LepU 20,09 5.7.2010 Leppävirta
78 Liina Suorander Järvenpää 20,05 16.5.2010 Järvenpää
79 Terttu Brask LepU 20,02 25.8.2010 Varkaus
80 Natalia Kosteniva Venäjä 19,97 7.8.2010 Salmi,Venäjä
81 Hanna Reinikainen Suomi 19,64 4.7.2010 Savonranta
82 V. Lehtonen Järvenpää 19,42 16.5.2010 Järvenpää
83 Piia Hämäläinen Leppävirta 19,29 18.6.2010 Leppävirta
84 Marja-Leena Ukkonen LepU 19,18 12.6.2010 Leppävirta
85 Tuula Sirainen KiiU 19,10 19.6.2010 Leppävirta
86 Päivi Nieminen Tuusula 18,96 11.9.2010 Tuusula
87 Sanna Saarni Jokela 18,83 8.8.2010 Jokela
88 Kirsi Tervo Varkaus 18,74 10.8.2010 Varkaus
89 Minna Laamanen Suomi 18,67 4.7.2010 Savonranta
90 Pia Salminen Järvenpää 18,21 16.5.2010 Järvenpää
91 Minna Laurio HeiYu 17,88 10.6.2010 Heinävesi
92 Masha Fedorova Venäjä 17,83 7.8.2010 Salmi,Venäjä
93 Satu Tuponen Leppävirta 17,62 18.6.2010 Leppävirta
94 Vuokko Kolehmainen MikKV 17,60 2.4.2010 Kuopio
95 Benita Andersson Varkaus 17,56 7.6.2010 Leppävirta
96 Kati Korhonen Varkaus 17,41 10.8.2010 Varkaus
97 Oksana Makkoeva Venäjä 17,10 7.8.2010 Salmi,Venäjä
98 Lotta Liimatainen Espoo 17,09 7.11.2010 Leppävirta
99 Maire Damski VarkInv 16,97 19.6.2010 Leppävirta
100 Mervi Ilonen Varkaus 16,86 10.8.2010 Varkaus
101 Anne Korhola RiU 16,75 14.8.2010 Mikkeli
102 Olga Sizova Venäjä 16,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
103 Maire Reinikainen Jokela 16,44 8.8.2010 Jokela
104 Anne Ruusuvirta KivKiv 16,35 19.9.2010 Kivijärvi
105 Leila Brask VarkInv 16,34 19.6.2010 Leppävirta
106 Hannele Kulmalaakso Leppävirta 16,22 18.6.2010 Leppävirta
107 Pirjo Riihimäki VarkInv 16,21 19.6.2010 Leppävirta



108 Hannele Rummukainen KiiU 16,20 1.9.2010 Kiihtelysvaara
109 Kerstin Schyrer Saksa 16,08 4.7.2010 Kiihtelysvaara
110 Svetlana Starikova Venäjä 16,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
111 Ulla Glad Heinävesi 15,95 10.6.2010 Heinävesi
112 Kaija Siltovuori KiiU 15,95 1.9.2010 Kiihtelysvaara
113 Linda Kolehmainen MikKV 15,87 2.4.2010 Kuopio
114 Sirja Käyhkö Suomi 15,85 4.7.2010 Savonranta
115 Kaisa Haukilanoja Tuusula 15,64 11.9.2010 Tuusula
116 Viktoria Trusihiva Venäjä 15,38 7.8.2010 Salmi,Venäjä
117 Evita Mehtonen Varkaus 15,30 16.8.2010 Leppävirta
118 Nadia Trusihina Venäjä 15,26 7.8.2010 Salmi,Venäjä
119 Hilkka Huttunen Varkaus 15,04 10.8.2010 Varkaus
120 Natashja Gorbacova Venäjä 15,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
121 Liza Gaida Venäjä 14,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
122 Satu Patrikainen HeiYu 14,69 19.6.2010 Leppävirta
123 Sirkka Penttinen Leppävirta 14,60 18.6.2010 Leppävirta
124 Petra Kela Jokela 14,49 8.8.2010 Jokela
125 Anna Akinova Venäjä 14,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä
126 Ritva Räty Polvijärvi 14,23 16.7.2010 Polvijärvi
127 Kirsti Viertola Järvenpää 14,21 16.5.2010 Järvenpää
128 Raili Walling Polvijärvi 14,13 16.7.2010 Polvijärvi
129 Noora Tiihonen Leppävirta 14,12 18.6.2010 Leppävirta
130 Ljuba Sokolova Venäjä 14,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
131 Mervi Suhonen Varkaus 13,81 18.6.2010 Leppävirta
132 Viktoria Mozoverskaja Venäjä 13,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
133 Seija Hassinen VarkInv 13,72 12.6.2010 Leppävirta
134 Annina Hyttinen LepU 13,67 13.5.2010 Leppävirta
135 Arja Teittinen Leppävirta 13,59 18.6.2010 Leppävirta
136 Leena Siitonen Suomi 13,32 4.7.2010 Savonranta
137 Mari Lanzett Helsinki 13,13 8.8.2010 Heinävesi
138 Annika Suvinen Leppävirta 13,12 18.6.2010 Leppävirta
139 Inkeri Hämäläinen Suomi 13,00 4.7.2010 Savonranta
140 Mirja Eronen KiiU 12,99 26.9.2010 Leppävirta
141 Susan Kuusela Tuusula 12,97 11.9.2010 Tuusula
142 Paula Hanka Polvijärvi 12,92 16.7.2010 Polvijärvi
143 Johanna Vilve Jokela 12,88 8.8.2010 Jokela



144 Riikka Lidholm Suomi 12,82 4.7.2010 Savonranta
145 Raija Vikman Suomi 12,82 4.7.2010 Savonranta
146 Mirja Wright Leppävirta 12,78 18.6.2010 Leppävirta
147 Mirja Turunen Tuusula 12,64 28.8.2010 Raahe
148 Pirkko Takkunen Leppävirta 12,61 18.6.2010 Leppävirta
149 Katja Ivanova Venäjä 12,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
150 Ulla Välipakka Tuusula 12,40 11.9.2010 Tuusula
151 Raili Merilehti Suomi 12,33 4.7.2010 Savonranta
152 Anita Könönen Leppävirta 12,28 18.6.2010 Leppävirta
153 Minna Lehmusto Järvenpää 12,04 16.5.2010 Järvenpää
154 Vuokko Lehtiö Leväniemi 12,03 25.5.2010 Leväniemi
155 Mirjami Ahomäki Tuusula 12,03 11.9.2010 Tuusula
156 Eeva-Liisa Riipinen LepU 11,85 19.6.2010 Leppävirta
157 Aini Räsänen Leppävirta 11,78 18.6.2010 Leppävirta
158 Jaana Junttila Tuusula 11,75 11.9.2010 Tuusula
159 Satu Karjunen Suomi 11,72 4.7.2010 Savonranta
160 Leena Markkanen Leppävirta 11,72 4.4.2010 Leppävirta
161 Arja Vepsäläinen Leppävirta 11,70 18.6.2010 Leppävirta
162 Aino Koponen VarkInv 11,47 18.6.2010 Leppävirta
163 Nina Pulliainen Varkaus 11,45 17.5.2010 Leppävirta
164 Ulla Rosenqvist Tuusula 11,40 11.9.2010 Tuusula
165 Anne Kauhanen Leppävirta 11,26 18.6.2010 Leppävirta
166 Snezanna Ozbuzova Venäjä 11,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä
167 Oili Muhonen Suomi 11,10 4.7.2010 Savonranta
168 Tuija Hanka Polvijärvi 10,96 16.7.2010 Polvijärvi
169 Eeva Suomela Raisio 10,88 19.6.2010 Leppävirta
170 Sari Hämäläinen Suomi 10,88 4.7.2010 Savonranta
171 Aira Torvinen Leväniemi 10,68 25.5.2010 Leväniemi
172 Sarianna Kaasalainen Leväniemi 10,62 19.6.2010 Leppävirta
173 Pirkko Tuomola Tuusula 10,36 11.9.2010 Tuusula
174 Iida Kolehmainen MikKV 10,28 2.4.2010 Kuopio
175 Annikki Itkonen LepU 10,27 26.9.2010 Leppävirta
176 Meijan Li Kiina 10,26 18.6.2010 Leppävirta
177 Annika Hämäläinen Leppävirta 10,10 18.6.2010 Leppävirta
178 Jaana Hemminki Leppävirta 10,07 18.6.2010 Leppävirta
179 Marjatta Tevander Järvenpää 9,93 16.5.2010 Järvenpää



180 Tuija Rossi PieksInv 9,85 25.8.2010 Varkaus
181 Anja Boman Varkaus 9,72 10.8.2010 Varkaus
182 Helena Pärkinen Suomi 9,65 4.7.2010 Savonranta
183 Pirjo Mustajoki Leväniemi 9,57 25.5.2010 Leväniemi
184 Ritva Majuri Varkaus 9,40 10.8.2010 Varkaus
185 Ella Kinnunen Järvenpää 9,14 16.5.2010 Järvenpää
186 Mirjami Santanen Suomi 9,08 4.7.2010 Savonranta
187 Susanna Siitonen Suomi 9,03 4.7.2010 Savonranta
188 Anna-Maija Pöllänen Suomi 8,74 4.7.2010 Savonranta
189 Anne-Mari Tarvonen E-Suomen näkövamm. 8,68 19.6.2010 Leppävirta
190 Tarja Piispa Leväniemi 8,49 7.9.2010 Leväniemi
191 Ulla-Maija Hiltunen Leppävirta 8,34 18.6.2010 Leppävirta
192 Marjatta Järveläinen Varkaus 8,03 10.8.2010 Varkaus
193 Juulia Tsutsunen Varkaus 7,95 10.8.2010 Varkaus
194 Aila Pulliainen VarkInv 7,62 18.6.2010 Leppävirta
195 Minna-Mari Nykänen Leppävirta 5,80 18.6.2010 Leppävirta
196 Rea Laakso Tuusula 5,28 11.9.2010 Tuusula
197 Elina Leppänen Leppävirta 3,86 18.6.2010 Leppävirta
198 Helena Könönen Leppävirta 1,48 18.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas   Miehet
1 Jukka Vesterinen LepU 76,39 31.7.2010 Leppävirta
2 Timo Nissinen LepU 69,74 22.7.2010 Leppävirta
3 Kari Markkanen LepU 68,00 22.7.2010 Leppävirta
4 Jari-Petri Laurila Vieskan Virsu 66,05 26.9.2010 Leppävirta
5 Riku Pulliainen RiU 64,10 4.8.2010 Leppävirta
6 Timo Mykkänen LepU 62,91 3.6.2010 Leppävirta
7 Markku Luostarinen LepU 60,23 22.5.2010 Leppävirta
8 Tapani Kananen Pyhäjärven Pohti 60,15 20.6.2010 Leppävirta
9 Jari Myllykangas Vieskan Virsu 60,00 26.9.2010 Leppävirta
10 Juha Myllykangas Vieskan Virsu 58,43 20.6.2010 Kuopio
11 Aleksi Viinikainen KivKiv 57,18 19.9.2010 Kivijärvi
12 Pentti Peltonen KuHu 56,68 19.6.2010 Leppävirta
13 Veli Pulliainen RiU 56,20 4.8.2010 Leppävirta
14 Erkki Leskelä LepU 55,89 26.9.2010 Leppävirta



15 Seppo Julkunen LepU 55,67 3.6.2010 Leppävirta
16 Paavo Tilk KU-58 54,55 19.6.2010 Leppävirta
17 Esa Ypyä KuHu 54,37 26.9.2010 Leppävirta
18 Mika Issakainen LepU 54,33 27.6.2010 Leppävirta
19 Jorma Rajakannas LepU 53,72 19.7.2010 Leppävirta
20 Matti Saukkonen LepU 52,54 8.8.2010 Heinävesi
21 Pertti Pasanen KKV 52,30 18.9.2010 Pielavesi
22 Eero Tolppanen Vieskan Virsu 52,20 20.6.2010 Kuopio
23 Asko Valkeinen KivKiv 51,92 26.9.2010 Leppävirta
24 Eero Oravainen PieSa 51,86 19.6.2010 Leppävirta
25 Niko Korhonen PieSa 51,08 26.9.2010 Leppävirta
26 Pasi Kusmin Lapin Salama 50,63 18.9.2010 Pielavesi
27 Olavi Väänänen Ronttoset 50,05 26.9.2010 Leppävirta
28 Pentti Montonen MikKV 49,01 14.8.2010 Mikkeli
29 Jari Nenonen Leppävirta 48,95 18.6.2010 Leppävirta
30 Rauno Holopainen KKV 48,92 20.6.2010 Leppävirta
31 Heikki Valli Kurikka 48,26 28.8.2010 Raahe
32 Aimo Kolehmainen KivKiv 48,03 26.9.2010 Leppävirta
33 Jouni Hämeenkorpi Rannikon Skorpionit 47,93 28.8.2010 Raahe
34 Seppo Asikainen PieSa 47,71 18.9.2010 Pielavesi
35 Einari Moilanen PieSa 47,01 26.9.2010 Leppävirta
36 Marko Nironen RiU 46,88 2.4.2010 Kuopio
37 Matti Saaranen PyhPo 46,79 18.9.2010 Pielavesi
38 Eero Myllykangas Vieskan Virsu 46,71 19.6.2010 Leppävirta
39 Mikko Styf Tuusula 46,29 11.9.2010 Tuusula
40 Ari Roivainen Maaninka 45,91 19.6.2010 Leppävirta
41 Mika Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 45,10 18.9.2010 Pielavesi
42 Hannu Lappalainen KKV 44,75 2.4.2010 Kuopio
43 Lauri Valli Kurikka 44,55 28.8.2010 Raahe
44 Juho-Matti Kaivosoja Vieskan Virsu 44,12 26.9.2010 Leppävirta
45 Juha Korpi Raahe 44,07 28.8.2010 Raahe
46 Jouko Voutilainen KKV 44,06 3.10.2010 Leppävirta
47 Mikko Styt Jokela 43,70 8.8.2010 Jokela
48 Joonas Oravainen PieSa 43,69 19.6.2010 Leppävirta
49 Joni Peltomaa Raahe 43,47 28.8.2010 Raahe
50 August Nyyssönen LepU 43,32 19.6.2010 Leppävirta



51 Markku Lattunen Raahe 43,15 28.8.2010 Raahe
52 Markus Ranne Leppävirta 43,12 18.6.2010 Leppävirta
53 Santeri Patrikainen HeiYu 42,68 26.9.2010 Leppävirta
54 Mika Markkanen VarkInv 42,42 25.4.2010 Leppävirta
55 Andrei Voskresenski Venäjä 42,40 7.8.2010 Salmi,Venäjä
56 Jussi Murtasaari SiVe 41,96 14.8.2010 Mikkeli
57 Petri Ukonsaari Scanfil 41,82 28.8.2010 Raahe
58 Mauri Laaksonen Pohjois-Karjala 41,50 26.9.2010 Leppävirta
59 Sergei Ivanov Venäjä 41,40 7.8.2010 Salmi,Venäjä
60 Konstantin Zolanov Venäjä 40,05 7.8.2010 Salmi,Venäjä
61 Oiva Poutanen Leppävirta 39,86 18.6.2010 Leppävirta
62 Markus Bergström Helsinki 39,70 8.8.2010 Heinävesi
63 Sakari Arkko LepU 39,69 13.5.2010 Leppävirta
64 Jouni Kokko Järvenpää 39,66 16.5.2010 Järvenpää
65 Michael Golpojev Venäjä 39,40 7.8.2010 Salmi,Venäjä
66 Tuomo Kukkonen LepU 38,87 19.6.2010 Leppävirta
67 Jani Tanskanen Polvijärvi 38,72 16.7.2010 Polvijärvi
68 Pertti Tuomainen LepU 38,65 2.4.2010 Kuopio
69 Sami Halt KivKiv 38,27 19.9.2010 Kivijärvi
70 Raimo Kilpeläinen LepU 38,05 26.9.2010 Leppävirta
71 Aleksander Ivanov Venäjä 37,95 7.8.2010 Salmi,Venäjä
72 Harri Tolonen Tuusula 37,80 11.9.2010 Tuusula
73 Seppo Saukkonen LepU 37,70 3.6.2010 Leppävirta
74 Matti Silvola Rann.Skorpionit 37,52 19.6.2010 Leppävirta
75 Pekka Oinonen KivKiv 37,33 26.9.2010 Leppävirta
76 Seppo Lyytikäinen PieSa 37,13 26.9.2010 Leppävirta
77 Jari Heiskanen HeiYu 37,00 10.6.2010 Heinävesi
78 Keijo Sollo Tuusula 36,95 28.8.2010 Raahe
79 Janne Vesterinen Suonenjoki 36,88 15.8.2010 Leppävirta
80 Ari Kareinen KiiU 36,69 2.4.2010 Kuopio
81 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,65 10.6.2010 Heinävesi
82 Jari Rautiainen Tuusula 36,37 11.9.2010 Tuusula
83 Mihail Kornigin Venäjä 36,15 7.8.2010 Salmi,Venäjä
84 Ville Torvinen Leppävirta 35,98 18.6.2010 Leppävirta
85 Markku Levänen SavDy 35,33 25.8.2010 Varkaus
86 Pertti Hoffren Leppävirta 35,10 18.6.2010 Leppävirta



87 Jari Saastamoinen KeiKu 34,97 18.9.2010 Pielavesi
88 Teuvo Kukkonen LepU 34,94 2.4.2010 Kuopio
89 Kimmo Rossi Joroinen 34,93 28.8.2010 Raahe
90 Juho Impivaara HPU 34,84 7.11.2010 Leppävirta
91 Asko Hartikainen SäySa 34,41 19.6.2010 Leppävirta
92 Pentti Ihonen MikKv 34,20 3.10.2010 Leppävirta
93 Mika Kyröläinen Raahe 34,02 28.8.2010 Raahe
94 Ilpo Ikonen Suomi 33,94 28.8.2010 Raahe
95 Andrei Kurohchin Venäjä 33,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
96 Veli Laakkonen Polvijärvi 33,64 16.7.2010 Polvijärvi
97 Erkki Peiponen LepU 33,50 17.10.2010 Leppävirta
98 Matti Piispanen KivKiv 33,46 19.9.2010 Kivijärvi
99 Janne Kivelä Kempele 32,70 16.7.2010 Polvijärvi
100 Raimo Heiskanen KiiU 32,68 13.5.2010 Leppävirta
101 Kauko Purhonen JorJy 32,67 19.6.2010 Leppävirta
102 Matti Hoffren Savo-Karjalan Kanuunat 32,58 25.8.2010 Varkaus
103 Sergei Borisenko Venäjä 32,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
104 Kari Leppälä Suomi 31,93 28.8.2010 Raahe
105 Konstantin Starinov Venäjä 31,90 7.8.2010 Salmi,Venäjä
106 Kalevi Grön KivKiv 31,84 19.6.2010 Leppävirta
107 Kalle Lehtonen KorsKa 31,77 4.9.2010 Koria
108 Timo Ahonen Polvijärvi 31,66 16.7.2010 Polvijärvi
109 Pertti Janhunen Jyväskylä 31,65 8.8.2010 Heinävesi
110 Aki Lindholm Järvenpää 31,56 16.5.2010 Järvenpää
111 Mikko Siitonen Suomi 31,40 4.7.2010 Savonranta
112 Markus Vikman Suomi 31,38 4.7.2010 Savonranta
113 Martti Soulanto KorsKa 31,35 4.9.2010 Koria
114 Lasse Jussila LepU 31,34 19.6.2010 Leppävirta
115 Taisto Patrikainen HeiYu 31,23 19.6.2010 Leppävirta
116 Anton Krutov Venäjä 31,05 7.8.2010 Salmi,Venäjä
117 Mika Koskela Jokela 31,00 8.8.2010 Jokela
118 Heikki Turunen Tuusula 30,91 28.8.2010 Raahe
119 Paavo Palokangas VSVU 30,90 4.9.2010 Koria
120 Aleksi Kieloaho RautIsku 30,80 19.6.2010 Leppävirta
121 Ahti Jylhä KivKiv 30,80 19.9.2010 Kivijärvi
122 Silvo Kant Scanfil 30,70 28.8.2010 Raahe



123 Toimi Julkunen LepU 30,55 20.6.2010 Leppävirta
124 Antti Käyhkö Suomi 30,50 4.7.2010 Savonranta
125 Juhani Kinnunen LepU 30,49 3.6.2010 Leppävirta
126 Sami Mononen Suomi 30,17 4.7.2010 Savonranta
127 Esko Arkko MikKV 30,08 25.4.2010 Leppävirta
128 Martti Hämäläinen Leväniemi 30,04 19.6.2010 Leppävirta
129 Tuomas Hartikainen SäySa 30,02 19.6.2010 Leppävirta
130 Juha Tahvanainen KiiU 29,89 13.5.2010 Leppävirta
131 Mikko Nyyssönen LepU 29,84 2.4.2010 Kuopio
132 Reijo Hilonen LUK 29,81 25.7.2010 Leppävirta
133 Eero Mustonen Polvijärvi 29,77 16.7.2010 Polvijärvi
134 Marko Anttila Raahe 29,72 28.8.2010 Raahe
135 Tapani Torppa Järvenpää 29,43 16.5.2010 Järvenpää
136 Sakari Heino KymUv 29,18 8.5.2010 Elimäki
137 Antti Hyökkiö Järvenpää 29,10 16.5.2010 Järvenpää
138 Ari Fingeroos Suomi 29,09 28.8.2010 Raahe
139 Eino Liukkonen LasSp 28,68 8.5.2010 Elimäki
140 Heikki Turunen Järvenpää 28,64 16.5.2010 Järvenpää
141 Timo Kallio-Kokko Kurikka 28,36 28.8.2010 Raahe
142 Ilja Lepatov Venäjä 28,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä
143 Paavo Tanskanen Polvijärvi 28,21 16.7.2010 Polvijärvi
144 Kari Hietala Järvenpää 27,81 16.5.2010 Järvenpää
145 Hannu Vuorinen Järvenpää 27,56 16.5.2010 Järvenpää
146 Pertti Saukkonen Turenki 27,43 19.6.2010 Leppävirta
147 Mika Thil Leppävirta 27,33 18.6.2010 Leppävirta
148 Jone Karjalainen Polvijärvi 27,30 16.7.2010 Polvijärvi
149 Sakari Parkko KymUv 27,18 8.5.2010 Elimäki
150 Ari Honkala Raahe 27,15 28.8.2010 Raahe
151 Lasse Rajamäki KymUv 27,12 8.5.2010 Elimäki
152 Paavo Pajunen MikKV 27,09 4.9.2010 Koria
153 Auvo Ikonen Suomi 27,04 5.7.2010 Savonranta
154 Jorma Tiainen Leväniemi 26,90 25.5.2010 Leväniemi
155 Allan Pankka KymUv 26,67 4.9.2010 Koria
156 Aaro Raassina KiiU 26,64 13.5.2010 Leppävirta
157 Ilpo Oinonen KivKiv 26,62 26.9.2010 Leppävirta
158 Viktor Pehijainen Venäjä 26,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä



159 Adam Matusik Puola 26,59 18.8.2010 Heinävesi
160 Ismo Sääksjärvi KivKiv 26,18 2.4.2010 Kuopio
161 Harri Lepistö Järvenpää 26,16 16.5.2010 Järvenpää
162 Sakari Martin Raahe 26,12 28.8.2010 Raahe
163 Aleksandrei Mironov Venäjä 26,10 7.8.2010 Salmi,Venäjä
164 Mauri Siimestö Polvijärvi 26,01 16.7.2010 Polvijärvi
165 Jani Kinnunen Leväniemi 25,93 19.6.2010 Leppävirta
166 Mikko Korninen Jokela 25,85 8.8.2010 Jokela
167 Jouko Metsälä JorJy 25,80 19.6.2010 Leppävirta
168 Ullah Samir Joroinen 25,60 28.8.2010 Raahe
169 Juha Kalliola LasSp 25,58 8.5.2010 Elimäki
170 Kari Nurmi Nokia 25,56 8.5.2010 Elimäki
171 Seppo Siltovuori KiiU 25,48 1.9.2010 Kiihtelysvaara
172 Markku Kolehmainen MikKV 25,43 2.4.2010 Kuopio
173 Olavi Kallioinen LepU 25,43 31.5.2010 Leppävirta
174 Oiva Mononen Suomi 25,42 4.7.2010 Savonranta
175 Jukka Tarvainen LepU 25,30 10.5.2010 Leppävirta
176 L.Deivid Viro 25,25 16.5.2010 Järvenpää
177 Janne Juntto Jokela 25,20 8.8.2010 Jokela
178 Riku Kaarela Suomi 25,19 28.8.2010 Raahe
179 Kauko Kärkkäinen Suomi 25,18 4.9.2010 Koria
180 Nikolai Starikovif Venäjä 25,05 7.8.2010 Salmi,Venäjä
181 Rauno Audovu Suomi 25,00 4.7.2010 Savonranta
182 Matti Leskelä Suomi 24,98 28.8.2010 Raahe
183 Seppo Lauronen Polvijärvi 24,94 16.7.2010 Polvijärvi
184 Toni Vilve Jokela 24,92 8.8.2010 Jokela
185 Robert Nitz Espoo 24,73 16.7.2010 Polvijärvi
186 Keijo Arak Suomi 24,70 4.7.2010 Savonranta
187 Raimo Koskimies KymUv 24,61 8.5.2010 Elimäki
188 Veijo Mikkola Raahe 24,55 28.8.2010 Raahe
189 Matti Laamanen Suomi 24,52 6.7.2010 Savonranta
190 Ari Saastamoinen KeiKu 24,28 18.9.2010 Pielavesi
191 Timo Niemi Jokela 24,20 8.8.2010 Jokela
192 Miroslaw Babiuch Puola 24,20 18.8.2010 Heinävesi
193 Pekka Kuisma Suomi 23,92 28.8.2010 Raahe
194 Juuso Kortelainen Leväniemi 23,75 7.9.2010 Leväniemi



195 Henkka Hervonen Tuusula 23,66 11.9.2010 Tuusula
196 Jorma Reinilä Tuusula 23,60 11.9.2010 Tuusula
197 Timo Hyvönen Järvenpää 23,51 16.5.2010 Järvenpää
198 Olavi Erola HolNa 23,26 8.5.2010 Elimäki
199 Aleksander Mahazev Venäjä 23,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä
200 Reijo Huuskonen LepU 22,95 18.6.2010 Leppävirta
201 Markku Pellikainen Varkaus 22,90 10.8.2010 Varkaus
202 Olavi Ahlholm KiiU 22,89 4.7.2010 Kiihtelysvaara
203 Robert Block Puola 22,87 18.8.2010 Heinävesi
204 Dermot McLoughlin Järvenpää 22,83 16.5.2010 Järvenpää
205 Mikko Laamanen Suomi 22,79 4.7.2010 Savonranta
206 Jouko Iivanainen Polvijärvi 22,64 16.7.2010 Polvijärvi
207 Hannu Maaranen Järvenpää 22,53 16.5.2010 Järvenpää
208 Jani Honkavaara Tuusula 22,49 11.9.2010 Tuusula
209 Ferdinando Zoppi Italia 22,29 10.8.2010 Varkaus
210 Kauko Auvinen KymUv 22,25 8.5.2010 Elimäki
211 Teemu Keronen Polvijärvi 22,14 16.7.2010 Polvijärvi
212 Kalle Taskinen TSU 22,14 4.9.2010 Koria
213 Tuomas Pihamäki Tuusula 22,07 11.9.2010 Tuusula
214 Esa Jakomäki Leväniemi 21,92 19.6.2010 Leppävirta
215 Mauno Keränen Järvenpää 21,80 16.5.2010 Järvenpää
216 Timo Kauhanen Leppävirta 21,67 7.11.2010 Leppävirta
217 Reijo Kinnunen Järvenpää 21,60 16.5.2010 Järvenpää
218 Raimo Alen Lahti 21,60 5.8.2010 Heinävesi
219 Keijo Turunen VarkInv 21,55 18.6.2010 Leppävirta
220 Jarno Niinimäki LepU 21,52 20.6.2010 Leppävirta
221 Mika Oksa Tuusula 21,21 11.9.2010 Tuusula
222 Mauri Kurki Varkaus 21,10 10.8.2010 Varkaus
223 Petri Hämäläinen Leväniemi 21,03 7.9.2010 Leväniemi
224 Pekka Keto Varkaus 20,95 19.6.2010 Leppävirta
225 Lauri Selgis Vôru Viro 20,84 5.8.2010 Heinävesi
226 Sergei Kovalov Venäjä 20,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
227 Mariusz Ptaszyk Puola 20,65 18.8.2010 Heinävesi
228 Oiva Gröger Pohjois-Savon Sokeat 20,51 10.8.2010 Varkaus
229 Tapio Kumpula Tuusula 20,51 11.9.2010 Tuusula
230 Seppo Kinnunen LepU 20,50 11.10.2010 Leppävirta



231 Tauno Laitinen MikInv 20,48 13.5.2010 Leppävirta
232 Tomi Herttuainen Jokela 20,43 8.8.2010 Jokela
233 Petri Konkari Jokela 20,35 8.8.2010 Jokela
234 Markku Mehtonen Leppävirta 20,25 18.6.2010 Leppävirta
235 Slavek Lett Hyvinkää 20,20 5.8.2010 Heinävesi
236 Ilmari Pyykkö Polvijärvi 20,00 16.7.2010 Polvijärvi
237 Mika Venhovaara Järvenpää 19,90 16.5.2010 Järvenpää
238 Jörg Schyrer Saksa 19,79 4.7.2010 Kiihtelysvaara
239 Ville Halme Tuusula 19,74 11.9.2010 Tuusula
240 Ireneusz Skopek Puola 19,67 18.8.2010 Heinävesi
241 Keijo Ropponen Järvenpää 19,65 16.5.2010 Järvenpää
242 Pekka Malinen Turku 19,54 16.7.2010 Polvijärvi
243 Pekka Luuk Järvenpää 19,31 16.5.2010 Järvenpää
244 S.Rixsart Viro 19,30 16.5.2010 Järvenpää
245 Veikko Räsänen Polvijärvi 19,25 16.7.2010 Polvijärvi
246 Pekka Kandolin LepU 19,07 24.5.2010 Leppävirta
247 Petteri Karttunen Järvenpää 19,00 16.5.2010 Järvenpää
248 Hannu Joensivu Tuusula 18,94 11.9.2010 Tuusula
249 Pentti Taskinen Savo-Karjalan Kanuunat 18,90 25.8.2010 Varkaus
250 Tatu Pehkonen MuuJy 18,88 27.6.2010 Leppävirta
251 Joni Käyhkö Suomi 18,80 4.7.2010 Savonranta
252 Konstantin Bulachov Venäjä 18,70 7.8.2010 Salmi,Venäjä
253 Roman Ustinov Venäjä 18,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
254 Niko Kostig Järvenpää 18,49 16.5.2010 Järvenpää
255 Pentti Varis Tuusula 18,31 11.9.2010 Tuusula
256 Taisto Reinikainen Suomi 18,30 7.7.2010 Savonranta
257 Andrei Borovkov Venäjä 18,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä
258 Sergei Kozlov Venäjä 18,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä
259 Axel Bergman Berliini,Saksa 18,16 16.7.2010 Polvijärvi
260 Jone Lumber Järvenpää 18,15 16.5.2010 Järvenpää
261 Ari Lajunen Suomi 18,12 4.7.2010 Savonranta
262 Rauno Rossi Pieksämäki 18,01 25.8.2010 Varkaus
263 Kari Siitonen Suomi 17,96 8.7.2010 Savonranta
264 Jacek Pinten Puola 17,72 18.8.2010 Heinävesi
265 Sakari Alen Lahti 17,70 5.8.2010 Heinävesi
266 Toni Mykkänen LepU 17,69 10.6.2010 Heinävesi



267 Lauri Laamanen Suomi 17,58 9.7.2010 Savonranta
268 Jari Ahola Jokela 17,27 8.8.2010 Jokela
269 Vesa-Pekka Huovinen Leppävirta 17,26 18.6.2010 Leppävirta
270 Väinö Laamanen Suomi 17,06 10.7.2010 Savonranta
271 Erkki Hyttinen Savo-Karjalan Kanuunat 17,04 25.8.2010 Varkaus
272 Mika Kaijankoski Raahe 16,60 28.8.2010 Raahe
273 Harri Palm Leväniemi 16,54 7.9.2010 Leväniemi
274 Juhani Oksman MikKV 16,28 7.8.2010 Salmi,Venäjä
275 Aimo Hänninen E-Suomen näkövamm. 16,15 19.6.2010 Leppävirta
276 Pauli Kettunen Suomi 16,04 11.7.2010 Savonranta
277 Pekka Lindholm Suomi 15,80 4.7.2010 Savonranta
278 Viljo Smed Järvenpää 15,68 16.5.2010 Järvenpää
279 Tarmo Heikkilä Suomi 15,67 12.7.2010 Savonranta
280 Uuno Heiskanen LepU 15,57 26.9.2010 Leppävirta
281 Pentti Nissinen IisVi 14,88 4.9.2010 Koria
282 Seppo Karhu Leppävirta 14,80 18.6.2010 Leppävirta
283 Antero Auvinen Varkaus 14,10 7.8.2010 Salmi,Venäjä
284 Pertti Koponen VarkInv 13,39 18.6.2010 Leppävirta
285 Raimo Kiiski Suomi 13,13 28.8.2010 Raahe
286 Osku Hervonen Tuusula 12,91 11.9.2010 Tuusula
287 Esa Mikkonen Leppävirta 12,72 18.6.2010 Leppävirta
288 Juho Asikainen Suomi 12,70 4.7.2010 Savonranta
289 Akseli Moisio Järvenpää 12,41 16.5.2010 Järvenpää
290 Otto Heiskanen LepU 12,28 19.6.2010 Leppävirta
291 Topi Turpeinen Leväniemi 11,90 25.5.2010 Leväniemi
292 Lauri Sucksdorf Tuusula 11,85 11.9.2010 Tuusula
293 Otto Nykänen Varkaus 11,58 10.8.2010 Varkaus
294 Reino Itkonen LepU 11,21 19.6.2010 Leppävirta
295 Arto Aalto Leväniemi 11,05 25.5.2010 Leväniemi
296 Esko Järveläinen Varkaus 10,94 10.8.2010 Varkaus
297 Erkki Mustajoki Leväniemi 10,88 25.5.2010 Leväniemi
298 Kaitsu Pekkarinen Varkaus 9,92 10.8.2010 Varkaus
299 Heikki Koponen Leppävirta 9,31 18.6.2010 Leppävirta
300 Harri Liukko Leppävirta 9,18 18.6.2010 Leppävirta
301 Tuomo Liukko Leppävirta 8,80 18.6.2010 Leppävirta
302 Eero Nousiainen Suomi 8,80 4.7.2010 Savonranta



303 Veli Kolari Leppävirta 8,70 18.6.2010 Leppävirta
304 Eero Mustonen Leppävirta 8,04 18.6.2010 Leppävirta
305 Aleksi Yli-Paavaniemi Tuusula 7,06 11.9.2010 Tuusula
306 Vesa-Matti Koponen Leppävirta 6,78 18.6.2010 Leppävirta
307 Valtteri Etula Leppävirta 6,11 18.6.2010 Leppävirta
308 Hermanni Kuohukivi Leppävirta 5,78 18.6.2010 Leppävirta
309 Markku Oksman Leppävirta 5,51 18.6.2010 Leppävirta
310 Vertti Niskanen Tuusula 4,40 11.9.2010 Tuusula
311 Markus Falk Leppävirta 2,01 18.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas  Naiset Ikäsarjaranking

1 N17 Heidi Korkalainen PieSa 39,20 26.9.2010 Leppävirta
2 N17 Tanja Mykkänen LepU 37,65 3.6.2010 Leppävirta
3 N17 Armi Myllykangas Vieskan Virsu 32,14 23.5.2010 Leppävirta
4 N17 Annuriikka Korhola RiU 24,82 14.8.2010 Mikkeli
5 N17 Jonna Kaikko Helsinki 21,45 8.8.2010 Heinävesi
6 N17 Svetlana Starikova Venäjä 16,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 N17 Katja Ivanova Venäjä 12,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 N19 Sonja Mykkänen LepU 42,02 22.5.2010 Leppävirta
2 N19 Julia Peziona Venäjä 21,15 7.8.2010 Salmi,Venäjä
3 N19 Olga Sizova Venäjä 16,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
4 N19 Linda Kolehmainen MikKV 15,87 2.4.2010 Kuopio
5 N19 Evita Mehtonen Varkaus 15,30 16.8.2010 Leppävirta
6 N19 Natashja Gorbacova Venäjä 15,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 N22 Nastija Rovnigina Venäjä 21,08 7.8.2010 Salmi,Venäjä
2 N22 Kirsi Tervo Varkaus 18,74 10.8.2010 Varkaus
3 N22 Iida Kolehmainen MikKV 10,28 2.4.2010 Kuopio

1 N30 Tuija Salonen Ronttoset 43,73 18.9.2010 Pielavesi
2 N30 Meri-Tuulia Kouhia LepU 42,35 27.6.2010 Leppävirta
3 N30 Maisa Hakola LepU 30,20 4.4.2010 Leppävirta
4 N30 Luba Gushina Venäjä 24,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä



5 N30 Tanja Ronkainen Suonenjoki 20,38 15.8.2010 Leppävirta

1 N35 Sari Kieloaho RautIsku 44,08 26.9.2010 Leppävirta
2 N35 Leena Valkeinen KivKiv 34,51 19.9.2010 Kivijärvi
3 N35 Piia Holopainen LepU 29,04 19.6.2010 Leppävirta
4 N35 Tuula Miettinen MuuJy 29,02 13.5.2010 Leppävirta
5 N35 Asta Kankaala MuuJy 28,42 2.4.2010 Kuopio
6 N35 Kirsi Luiskala-Ahola Rannikon Skorpionit 27,36 18.9.2010 Pielavesi
7 N35 Galina Kugappei Venäjä 24,65 7.8.2010 Salmi,Venäjä
8 N35 Elena Pavlovic Venäjä 23,22 7.8.2010 Salmi,Venäjä
9 N35 Seija Mykkänen LepU 20,60 19.6.2010 Leppävirta
10 N35 Marjo Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 20,31 18.9.2010 Pielavesi

1 N40 Pirjo Saukkonen LepU 47,54 22.7.2010 Leppävirta
2 N40 Kirsti Heiskanen KiiU 38,20 19.6.2010 Leppävirta
3 N40 Ulvi Jurikivi KU-58 38,19 19.6.2010 Leppävirta
4 N40 Minna Paimen KivKiv 28,61 2.4.2010 Kuopio
5 N40 Tarja-Tuulikki Jokinen JoU 23,13 24.5.2010 Leppävirta
6 N40 Tarja Kinnunen LepU 20,12 13.5.2010 Leppävirta
7 N40 Kaija Siltovuori KiiU 15,95 1.9.2010 Kiihtelysvaara
8 N40 Satu Patrikainen HeiYu 14,69 19.6.2010 Leppävirta

1 N45 Kirsi Heiskanen KiiU 32,79 19.6.2010 Leppävirta
2 N45 Anita Hyttinen LepU 27,63 28.6.2010 Leppävirta
3 N45 Anne Huttunen Alavieska 26,65 18.6.2010 Leppävirta
4 N45 Larisa Ganiffulina Venäjä 20,97 7.8.2010 Salmi,Venäjä
5 N45 Sisko Kakkonen KiiU 20,16 26.9.2010 Leppävirta
6 N45 Vuokko Kolehmainen MikKV 17,60 2.4.2010 Kuopio
7 N45 Anne Korhola RiU 16,75 14.8.2010 Mikkeli
8 N45 Anne Ruusuvirta KivKiv 16,35 19.9.2010 Kivijärvi
9 N45 Hannele Rummukainen KiiU 16,20 1.9.2010 Kiihtelysvaara
10 N45 Mervi Suhonen Varkaus 13,81 18.6.2010 Leppävirta
11 N45 Mirja Eronen KiiU 12,99 26.9.2010 Leppävirta
12 N45 Sarianna Kaasalainen Leväniemi 10,62 19.6.2010 Leppävirta
13 N45 Tarja Piispa Leväniemi 8,49 7.9.2010 Leväniemi



1 N50 Päivi Simoinen LepU 33,34 23.8.2010 Leppävirta
2 N50 Leena Halonen KuoVi 29,44 19.6.2010 Leppävirta
3 N50 Riitta Karhapää KiiU 23,24 26.9.2010 Leppävirta
4 N50 Eila Huuskonen KiuJä 22,08 26.9.2010 Leppävirta
5 N50 Marja-Leena Ukkonen LepU 19,18 12.6.2010 Leppävirta
6 N50 Tuula Sirainen KiiU 19,10 19.6.2010 Leppävirta
7 N50 Mervi Ilonen Varkaus 16,86 10.8.2010 Varkaus
8 N50 Kerstin Schyrer Saksa 16,08 4.7.2010 Kiihtelysvaara
9 N50 Nadia Trusihina Venäjä 15,26 7.8.2010 Salmi,Venäjä
10 N50 Leena Markkanen Leppävirta 11,72 4.4.2010 Leppävirta

1 N55 Sirkka-Liisa Ainasto LepU 21,18 12.6.2010 Leppävirta
2 N55 Benita Andersson Varkaus 17,56 7.6.2010 Leppävirta
3 N55 Vuokko Lehtiö Leväniemi 12,03 25.5.2010 Leväniemi
4 N55 Aira Torvinen Leväniemi 10,68 25.5.2010 Leväniemi

1 N60 Marketta Västi KuoVi 27,18 2.4.2010 Kuopio
2 N60 Asta Savukoski KorsKa 25,66 8.5.2010 Elimäki
3 N60 Marja-Liisa Hyötyläinen LepU 24,40 19.6.2010 Leppävirta
4 N60 Marja Maksimainen KiiU 22,29 26.9.2010 Leppävirta
5 N60 Katariina Ahlholm KiiU 21,35 7.11.2010 Leppävirta
6 N60 Eila Sollo Tuusula 20,81 15.7.2010 Leppävirta
7 N60 Terttu Brask LepU 20,02 25.8.2010 Varkaus
8 N60 Natalia Kosteniva Venäjä 19,97 7.8.2010 Salmi,Venäjä
9 N60 Hilkka Huttunen Varkaus 15,04 10.8.2010 Varkaus
10 N60 Leena Siitonen Suomi 13,32 4.7.2010 Savonranta
11 N60 Raija Vikman Suomi 12,82 4.7.2010 Savonranta
12 N60 Mirja Turunen Tuusula 12,64 28.8.2010 Raahe
13 N60 Raili Merilehti Suomi 12,33 4.7.2010 Savonranta
14 N60 Eeva-Liisa Riipinen LepU 11,85 19.6.2010 Leppävirta
15 N60 Oili Muhonen Suomi 11,10 4.7.2010 Savonranta
16 N60 Pirjo Mustajoki Leväniemi 9,57 25.5.2010 Leväniemi
17 N60 Ritva Majuri Varkaus 9,40 10.8.2010 Varkaus
18 N60 Mirjami Santanen Suomi 9,08 4.7.2010 Savonranta
19 N60 Anna-Maija Pöllänen Suomi 8,74 4.7.2010 Savonranta



1 N65 Pirkko Pitkänen LepU 31,64 19.6.2010 Leppävirta
2 N65 Helmi Hoppu Kunto-Pirkat 26,23 2.4.2010 Kuopio
3 N65 Terttu Kilpeläinen LepU 22,00 13.5.2010 Leppävirta
4 N65 Sinikka Erjavaara Kunto-Pirkat 20,39 4.9.2010 Koria
5 N65 Terttu Brask LepU 20,02 25.8.2010 Varkaus
6 N65 Pirjo Riihimäki VarkInv 16,21 19.6.2010 Leppävirta
7 N65 Anna Akinova Venäjä 14,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 N70 Inkeri Fält KuoVi 34,22 19.6.2010 Leppävirta
2 N70 Aili Nikkinen KuoVi 22,88 27.6.2010 Leppävirta
3 N70 Maire Damski VarkInv 16,97 19.6.2010 Leppävirta
4 N70 Leila Brask VarkInv 16,34 19.6.2010 Leppävirta
5 N70 Aino Koponen VarkInv 11,47 18.6.2010 Leppävirta
6 N70 Annikki Itkonen LepU 10,27 26.9.2010 Leppävirta
7 N70 Tuija Rossi PieksInv 9,85 25.8.2010 Varkaus
8 N70 Marjatta Järveläinen Varkaus 8,03 10.8.2010 Varkaus
9 N70 Aila Pulliainen VarkInv 7,62 18.6.2010 Leppävirta

1 N75 Lilli Korhonen LepU 20,09 5.7.2010 Leppävirta
2 N75 Ljuba Sokolova Venäjä 14,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 N80 Helvi Heinonen LepU 23,89 3.6.2010 Leppävirta
2 N80 Eeva Suomela Raisio 10,88 19.6.2010 Leppävirta
3 N80 Anja Boman Varkaus 9,72 10.8.2010 Varkaus

1 N85 Juulia Tsutsunen Varkaus 7,95 10.8.2010 Varkaus

Liitosaapas  Miehet Ikäsarjaranking

1 P17 Antti Ruusuvirta KivKiv 53,84 19.9.2010 Leppävirta
2 P17 Joonas Oravainen PieSa 44,60 26.9.2010 Leppävirta
3 P17 Santeri  Patrikainen HeiYu 40,46 19.6.2010 Leppävirta
4 P17 Jari Saastamoinen KeiKu 34,97 18.9.2010 Pielavesi
5 P17 Taisto Patrikainen HeiYu 31,23 19.6.2010 Leppävirta
6 P17 Aleksi Kieloaho RautIsku 30,80 19.6.2010 Leppävirta
7 P17 Tuomas Hartikainen SäySa 30,02 19.6.2010 Leppävirta



8 P17 Mikko Nyyssönen LepU 29,84 2.4.2010 Kuopio
9 P17 Roman Ustinov Venäjä 18,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 P19 Mihail Kornigin Venäjä 36,15 7.8.2010 Salmi,Venäjä
2 P19 Aleksander Mahazev Venäjä 23,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 M22 Riku Pulliainen RiU 64,10 4.8.2010 Leppävirta
2 M22 August Nyyssönen LepU 43,32 19.6.2010 Leppävirta
3 M22 Andrei Kurohchin Venäjä 33,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 M30 Niko Korhonen PieSa 51,08 26.9.2010 Leppävirta
2 M30 Sergei Ivanov Venäjä 41,40 7.8.2010 Salmi,Venäjä
3 M30 Jani Tanskanen Polvijärvi 38,72 16.7.2010 Polvijärvi
4 M30 Janne Kivelä Kempele 32,70 16.7.2010 Polvijärvi
5 M30 Konstantin Starinov Venäjä 31,90 7.8.2010 Salmi,Venäjä
6 M30 Ilja Lepatov Venäjä 28,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 M30 Nikolai Starikovif Venäjä 25,05 7.8.2010 Salmi,Venäjä
8 M30 Robert Nitz Espoo 24,73 16.7.2010 Polvijärvi
9 M30 Esa Jakomäki Leväniemi 21,92 19.6.2010 Leppävirta
10 M30 Lauri Selgis Vôru Viro 20,84 5.8.2010 Heinävesi
11 M30 Pekka Malinen Turku 19,54 16.7.2010 Polvijärvi
12 M30 Andrei Borovkov Venäjä 18,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä
13 M30 Kaitsu Pekkarinen Varkaus 9,92 10.8.2010 Varkaus

1 M35 Jukka Vesterinen LepU 76,39 31.7.2010 Leppävirta
2 M35 Timo Nissinen LepU 69,74 22.7.2010 Leppävirta
3 M35 Mika Issakainen LepU 54,33 27.6.2010 Leppävirta
4 M35 Pertti Pasanen KKV 52,30 18.9.2010 Pielavesi
5 M35 Jouni Hämeenkorpi Rannikon Skorpionit 47,93 28.8.2010 Raahe
6 M35 Mika Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 45,10 18.9.2010 Pielavesi
7 M35 Aleksander Ivanov Venäjä 37,95 7.8.2010 Salmi,Venäjä
8 M35 Janne Vesterinen Suonenjoki 36,88 15.8.2010 Leppävirta
9 M35 Markku Levänen SavDy 35,33 25.8.2010 Varkaus
10 M35 Eero Mustonen Polvijärvi 29,77 16.7.2010 Polvijärvi
11 M35 Ismo Sääksjärvi KivKiv 26,18 2.4.2010 Kuopio
12 M35 Jukka Tarvainen LepU 25,30 10.5.2010 Leppävirta



13 M35 Miroslaw Babiuch Puola 24,20 18.8.2010 Heinävesi
14 M35 Teemu Keronen Polvijärvi 22,14 16.7.2010 Polvijärvi
15 M35 Timo Kauhanen Leppävirta 21,67 7.11.2010 Leppävirta
16 M35 Jarno Niinimäki LepU 21,52 20.6.2010 Leppävirta
17 M35 Mariusz Ptaszyk Puola 20,65 18.8.2010 Heinävesi
18 M35 Slavek Lett Hyvinkää 20,20 5.8.2010 Heinävesi
19 M35 Ireneusz Skopek Puola 19,67 18.8.2010 Heinävesi
20 M35 Sergei Kozlov Venäjä 18,30 7.8.2010 Salmi,Venäjä

1 M40 Timo Mykkänen LepU 62,91 3.6.2010 Leppävirta
2 M40 Markku Luostarinen LepU 60,23 22.5.2010 Leppävirta
3 M40 Erkki Leskelä LepU 55,89 26.9.2010 Leppävirta
4 M40 Marko Nironen RiU 46,88 2.4.2010 Kuopio
5 M40 Mika Markkanen VarkInv 42,42 25.4.2010 Leppävirta
6 M40 Jari Heiskanen HeiYu 37,00 10.6.2010 Heinävesi
7 M40 Jone Karjalainen Polvijärvi 27,30 27.1.1900 Polvijärvi
8 M40 Adam Matusik Puola 26,59 18.8.2010 Heinävesi
9 M40 Robert Block Puola 22,69 18.8.2010 Heinävesi
10 M40 Arto Aalto Leväniemi 11,05 25.5.2010 Leväniemi

1 M45 Pentti Peltonen KuHu 56,68 19.6.2010 Leppävirta
2 M45 Seppo Julkunen LepU 55,67 3.6.2010 Leppävirta
3 M45 Esa Ypyä KuHu 54,37 26.9.2010 Leppävirta
4 M45 Eero Tolppanen Vieskan Virsu 52,20 20.6.2010 Leppävirta
5 M45 Pasi Kusmin Lapin Salama 50,63 18.9.2010 Pielavesi
6 M45 Matti Saukkonen LepU 49,03 19.6.2010 Leppävirta
7 M45 Sakari Arkko LepU 39,69 13.5.2010 Leppävirta
8 M45 Veli-Lauri Konttinen HeiYu 36,65 10.6.2010 Heinävesi
9 M45 Juha Tahvanainen KiiU 29,89 13.5.2010 Leppävirta
10 M45 Jone Karjalainen Polvijärvi 27,30 16.7.2010 Polvijärvi
11 M45 Viktor Pehijainen Venäjä 26,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
12 M45 Kari Nurmi Nokia 25,56 8.5.2010 Elimäki
13 M45 Markku Kolehmainen MikKV 25,43 2.4.2010 Kuopio
14 M45 Sergei Kovalov Venäjä 20,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
15 M45 Axel Bergman Berliini,Saksa 18,16 16.7.2010 Polvijärvi
16 M45 Topi Turpeinen Leväniemi 11,90 25.5.2010 Leväniemi



1 M50 Paavo Tilk KU-58 54,55 19.6.2010 Leppävirta
2 M50 Asko Valkeinen KivKiv 51,92 26.9.2010 Leppävirta
3 M50 Eero Oravainen PieSa 51,86 19.6.2010 Leppävirta
4 M50 Seppo Asikainen PieSa 47,71 18.9.2010 Pielavesi
5 M50 Matti Saaranen PieSa 46,79 18.9.2010 Pielavesi
6 M50 Hannu Lappalainen KKV 44,75 2.4.2010 Kuopio
7 M50 Asko Hartikainen SäySa 34,41 19.6.2010 Leppävirta
8 M50 Matti Hoffren Savo-Karjalan Kanuunat 32,58 25.8.2010 Varkaus
9 M50 Timo Ahonen Polvijärvi 31,66 16.7.2010 Polvijärvi
10 M50 Veijo Heiskanen Leppävirta 28,55 4.4.2010 Leppävirta
11 M50 Jorma Tiainen Leväniemi 26,90 25.5.2010 Leväniemi
12 M50 Jouko Metsälä JorJy 25,80 19.6.2010 Leppävirta
13 M50 Seppo Siltovuori KiiU 25,48 1.9.2010 Kiihtelysvaara
14 M50 Raimo Alen Lahti 21,60 5.8.2010 Heinävesi
15 M50 Seppo Kinnunen LepU 20,50 11.10.2010 Leppävirta
16 M50 Jörg Schyrer Saksa 19,79 4.7.2010 Kiihtelysvaara

1 M55 Kari Markkanen LepU 68,00 22.7.2010 Leppävirta
2 M55 Tapani Kananen Pyhäjärven Pohti 60,15 20.6.2010 Leppävirta
3 M55 Veli Pulliainen RiU 56,20 4.8.2010 Leppävirta
4 M55 Jorma Rajakannas LepU 53,72 19.7.2010 Leppävirta
5 M55 Rauno Holopainen KKV 48,92 20.6.2010 Leppävirta
6 M55 Aimo Kolehmainen KivKiv 48,03 26.9.2010 Leppävirta
7 M55 Tuomo Kukkonen LepU 38,87 19.6.2010 Leppävirta
8 M55 Pertti Tuomainen LepU 38,65 2.4.2010 Kuopio
9 M55 Seppo Saukkonen LepU 37,70 3.6.2010 Leppävirta
10 M55 Raimo Heiskanen KiiU 32,68 13.5.2010 Leppävirta
11 M55 Kauko Purhonen JorJy 32,67 19.6.2010 Leppävirta
12 M55 Paavo Tanskanen Polvijärvi 28,21 16.7.2010 Polvijärvi
13 M55 Perttti Saukkonen Turenki 27,43 19.6.2010 Leppävirta
14 M55 Olavi Kallioinen LepU 25,43 31.5.2010 Leppävirta

1 M60 Eero Myllykangas Vieskan Virsu 46,71 19.6.2010 Leppävirta
2 M60 Jouko Voutilainen KKV 44,06 3.10.2010 Leppävirta
3 M60 Mauri Laaksonen Pohjois-Karjala 41,50 26.9.2010 Leppävirta



4 M60 Matti Silvola Rannikon Skorpionit 37,52 19.6.2010 Leppävirta
5 M60 Keijo Sollo Tuusula 36,95 28.8.2010 Raahe
6 M60 Teuvo Kukkonen LepU 34,94 2.4.2010 Kuopio
7 M60 Lasse Jussila LepU 31,34 19.6.2010 Leppävirta
8 M60 Heikki Turunen Tuusula 30,91 28.8.2010 Raahe
9 M60 Esko Arkko MikKV 30,08 25.4.2010 Leppävirta
10 M60 Reijo Hilonen LUK 29,81 25.7.2010 Leppävirta
11 M60 Sakari Parkko KymUv 27,18 8.5.2010 Elimäki
12 M60 Paavo Pajunen MikKV 27,09 4.9.2010 Koria
13 M60 Auvo Ikonen Suomi 27,04 5.7.2010 Savonranta
14 M60 Mauri Siimestö Polvijärvi 26,01 16.7.2010 Polvijärvi
15 M60 Juha Kalliola LasSp 25,58 8.5.2010 Elimäki
16 M60 Kauko Kärkkäinen Suomi 25,18 4.9.2010 Koria
17 M60 Matti Leskelä Suomi 24,98 28.8.2010 Raahe
18 M60 Matti Laamanen Suomi 24,52 6.7.2010 Savonranta
19 M60 Pekka Kuisma Suomi 23,92 28.8.2010 Raahe
20 M60 Reijo Huuskonen LepU 22,95 18.6.2010 Leppävirta
21 M60 Olavi Ahlholm KiiU 22,89 4.7.2010 Kiihtelysvaara
22 M60 Jouko Iivanainen Polvijärvi 22,64 16.7.2010 Polvijärvi
23 M60 Oiva Gröger Pohjois-Savon Sokeat 20,51 10.8.2010 Varkaus
24 M60 Veikko Räsänen Polvijärvi 19,25 16.7.2010 Polvijärvi
25 M60 Tatu Pehkonen MuuJy 18,88 27.6.2010 Leppävirta
26 M60 Taisto Reinikainen Suomi 18,30 7.7.2010 Savonranta
27 M60 Kari Siitonen Suomi 17,96 8.7.2010 Savonranta
28 M60 Sakari Alen Lahti 17,70 5.8.2010 Heinävesi
29 M60 Lauri Laamanen Suomi 17,58 9.7.2010 Savonranta
30 M60 Väinö Laamanen Suomi 17,06 10.7.2010 Savonranta
31 M60 Pauli Kettunen Suomi 16,04 11.7.2010 Savonranta
32 M60 Tarmo Heikkilä Suomi 15,67 12.7.2010 Savonranta
33 M60 Pertti Koponen VarkInv 13,39 18.6.2010 Leppävirta
34 M60 Raimo Kiiski Suomi 13,13 28.8.2010 Raahe
35 M60 Erkki Mustajoki Leväniemi 10,88 25.5.2010 Leväniemi

1 M65 Pentti Montonen MikKV 49,01 14.8.2010 Mikkeli
2 M65 Einari Moilanen PieSa 47,01 26.9.2010 Leppävirta
3 M65 Raimo Kilpeläinen LepU 38,05 26.9.2010 Leppävirta



4 M65 Seppo Lyytikäinen PieSa 37,13 26.9.2010 Leppävirta
5 M65 Pentti Ihonen MikKV 34,20 3.10.2010 Leppävirta
6 M65 Kalevi Grön KivKiv 31,84 19.6.2010 Leppävirta
7 M65 Ahti Jylhä KivKiv 30,80 19.9.2010 Kivijärvi
8 M65 Toimi Julkunen LepU 30,55 20.6.2010 Leppävirta
9 M65 Sakari Heino KymUv 29,18 8.5.2010 Elimäki
10 M65 Eino Liukkonen LasSp 28,68 8.5.2010 Elimäki
11 M65 Allan Pankka KymUv 26,67 4.9.2010 Koria
12 M65 Markku Pellikainen VarkInv 22,90 10.8.2010 Varkaus
13 M65 Keijo Turunen VarkInv 21,55 18.6.2010 Leppävirta
14 M65 Pentti Taskinen Savo-Karjalan Kanuunat 18,90 25.8.2010 Varkaus
15 M65 Erkki Hyttinen Savo-Karjalan Kanuunat 17,04 25.8.2010 Varkaus
16 M65 Juhani Oksman MikKv 16,28 7.8.2010 Salmi.Venäjä
17 M65 Arvo Pöllänen Varkaus 14,76 10.8.2010 Varkaus

1 M70 Olavi Väänänen Ronttoset 50,05 26.9.2010 Leppävirta
2 M70 Pekka Oinonen KivKiv 37,33 26.9.2010 Leppävirta
3 M70 Erkki Peiponen LepU 33,50 17.10.2010 Leppävirta
4 M70 Matti Piispanen KivKiv 33,46 19.9.2010 Kivijärvi
5 M70 Kalle Lehtonen KorsKa 31,77 4.9.2010 Koria
6 M70 Paavo Palokangas VSVU 30,90 4.9.2010 Koria
7 M70 Lasse Rajamäki KymUv 27,12 8.5.2010 Elimäki
8 M70 Aaro Raassina KiiU 26,64 13.5.2010 Leppävirta
9 M70 Seppo Lauronen Polvijärvi 24,94 16.7.2010 Polvijärvi
10 M70 Raimo Koskimies KymUv 24,61 8.5.2010 Elimäki
11 M70 Olavi Erola HolNa 23,26 8.5.2010 Elimäki
12 M70 Reijo Huuskonen LepU 22,20 2.4.2010 Kuopio
13 M70 Tauno Laitinen MikInv 20,48 13.5.2010 Leppävirta
14 M70 Pekka Kandolin LepU 19,07 24.5.2010 Leppävirta
15 M70 Rauno Rossi Pieksämäki 18,01 25.8.2010 Varkaus
16 M70 Leo Pikkarainen VarkInv 16,71 18.6.2010 Leppävirta
17 M70 Reino Itkonen LepU 11,21 19.6.2010 Leppävirta

1 M75 Martti Soulanto KorsKa 31,35 4.9.2010
2 M75 Juhani Kinnunen LepU 30,49 3.6.2010 Leppävirta
3 M75 Raimo Kärkkäinen PieSa 28,75 19.6.2010 Leppävirta



4 M75 Ilpo Oinonen KivKiv 26,62 26.9.2010 Leppävirta
5 M75 Pentti Niskanen KKV 24,37 19.6.2010 Leppävirta
6 M75 Kauko Auvinen KymUv 22,25 8.5.2010 Elimäki
7 M75 Mauri Kurki Varkaus 21,10 10.8.2010 Varkaus
8 M75 Esko Järveläinen VarkInv 10,94 10.8.2010 Varkaus

1 M80 Kalle Taskinen TSU 22,14 4.9.2010 Koria
2 M80 Toivo Hiltunen VarkInv 15,44 18.6.2010 Leppävirta
3 M80 Pentti Nissinen IisVi 14,88 4.9.2010 Koria
4 M80 Väinö Immonen VarkInv 13,44 18.6.2010 Leppävirta
5 M80 Akseli Moisio Järvenpää 12,41 16.5.2010 Järvenpää
6 M80 Otto Nykänen Varkaus 11,58 10.8.2010 Varkaus
7 M80 Eino Tirkkonen VarkInv 6,70 18.6.2010 Leppävirta

1 M85 Uuno Heiskanen LepU 15,57 26.9.2010 Leppävirta

1 M90 Otto Heiskanen LepU 12,28 19.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas Lapset ja Nuoret
1 P1 Lukas Herttuainen Jokela 1,05 8.8.2010 Jokela
2 P1 Valtteri Juntto Jokela 0,52 8.8.2010 Jokela

1 T3 Helmi Kolari KuoVi 4,94 19.6.2010 Leppävirta
2 T3 Vilma Kauhanen Leppävirta 3,00 18.6.2010 Leppävirta
3 T3 Laura Anns Laizane Latvia 2,86 19.6.2010 Leppävirta
4 T3 Minella Bergström Helsinki 2,49 8.8.2010 Heinävesi
5 T3 Vilma Pitkänen Leppävirta 2,41 18.6.2010 Leppävirta
6 T3 Kerttu Kinnunen Leppävirta 2,02 18.6.2010 Leppävirta
7 T3 Hertta Kolari KuoVi 0,63 19.6.2010 Leppävirta
8 T3 Peppi Mustonen Leppävirta 0,60 18.6.2010 Leppävirta

1 P3 Oula Vilve Jokela 3,35 8.8.2010 Jokela
2 P3 Roni Vänttinen LepU 2,97 19.6.2010 Leppävirta
3 P3 Samu Koponen Joroinen 2,86 19.6.2010 Leppävirta



4 P3 Niklas Herttuainen Jokela 2,32 8.8.2010 Jokela
5 P3 Kaapo Koponen Joroinen 2,22 26.9.2010 Leppävirta
6 P3 Samuel Tiainen Leppävirta 2,10 18.6.2010 Leppävirta
7 P3 Reinis Smilgs Latvia 1,85 19.6.2010 Leppävirta
8 P3 Veeti Mähönen Leppävirta 1,31 18.6.2010 Leppävirta
9 P3 Arttu Pekonen Leppävirta 0,80 18.6.2010 Leppävirta

1 T5 Minttu Kouhia LepU 6,87 7.11.2010 Leppävirta
2 T5 Viivi Pitkänen LepU 6,22 14.6.2010 Leppävirta
3 T5 Minni Lanzett Helsinki 6,15 8.8.2010 Heinävesi
4 T5 Greta Zoppi Varkaus 5,82 10.8.2010 Varkaus
5 T5 Taru Pulliainen LepU 5,80 2.4.2010 Kuopio
6 T5 Nea Ursin LepU 5,25 26.9.2010 Leppävirta
7 T5 Aava Vilve Jokela 4,00 8.8.2010 Jokela
8 T5 Siiri Pitkänen Leppävirta 3,89 18.6.2010 Leppävirta
9 T5 Matleena Reinikainen Jokela 3,89 8.8.2010 Jokela
10 T5 Taimi Korpinen Jokela 3,60 8.8.2010 Jokela
11 T5 Siiri Kujansuu Tuusula 3,38 11.9.2010 Tuusula
12 T5 Sara Mähönen Leppävirta 3,21 18.6.2010 Leppävirta
13 T5 Aada Sainio Leppävirta 3,02 18.6.2010 Leppävirta
14 T5 Alva Lalla Tuusula 2,98 11.9.2010 Tuusula
15 T5 Senni Uusitalo Tuusula 2,61 11.9.2010 Tuusula
16 T5 Netta Koskela Jokela 2,02 8.8.2010 Jokela
17 T5 Ceathlin Devil Leppävirta 1,86 10.4.2010 Leppävirta
18 T5 Sonja Kokko Järvenpää 1,70 16.5.2010 Järvenpää

1 P5 Markus Kieloaho RautIsku 6,61 19.6.2010 Leppävirta
2 P5 Rasmus Lempinen Jokela 6,40 8.8.2010 Jokela
3 P5 Nico Myllynen Lahti 6,19 19.6.2010 Leppävirta
4 P5 Riku Kankaala MuuJy 5,80 2.4.2010 Kuopio
5 P5 Vanja Lilikova Venäjä 5,66 18.6.2010 Leppävirta
6 P5 Otto-Oskari Immonen Leppävirta 5,35 18.6.2010 Leppävirta
7 P5 Kristian Tuomikoski Järvenpää 4,66 16.5.2010 Järvenpää
8 P5 Santeri Jaakonsaari Jokela 4,30 8.8.2010 Jokela
9 P5 Teemu Teittinen Leppävirta 3,97 18.6.2010 Leppävirta



10 P5 Aleksi Niemi Jokela 3,93 8.8.2010 Jokela
11 P5 Tiko Kauhanen Leppävirta 3,68 18.6.2010 Leppävirta
12 P5 Kasperi Potasof Leppävirta 3,53 18.6.2010 Leppävirta
13 P5 Joni Mustonen LepU 3,47 14.6.2010 Leppävirta
14 P5 Eetu Kinnunen Leppävirta 3,40 18.6.2010 Leppävirta
15 P5 Samu Koponen Joroinen 2,99 26.9.2010 Leppävirta
16 P5 Jesse Korhonen Varkaus 2,23 25.8.2010 Varkaus
17 P5 Toni Mustonen Leppävirta 2,22 18.6.2010 Leppävirta
18 P5 Antti Kasurinen Leppävirta 2,00 18.6.2010 Leppävirta

1 P7 Teemu Koutonen Vieskan Virsu 18,28 19.6.2010 Leppävirta
2 P7 Miska Kotti LepU 13,65 4.8.2010 Leppävirta
3 P7 Otto Kuohukivi Leppävirta 10,70 18.6.2010 Leppävirta
4 P7 Tino Pulliainen LepU 10,21 2.4.2010 Kuopio
5 P7 Niko Harju Tuusula 10,08 11.9.2010 Tuusula
6 P7 Jasper Lempinen Jokela 9,16 8.8.2010 Jokela
7 P7 Aatu Suvinen Leppävirta 8,95 18.6.2010 Leppävirta
8 P7 Oskari Laamanen Suomi 7,90 4.7.2010 Savonranta
9 P7 Niko Kauhanen Leppävirta 7,05 18.6.2010 Leppävirta
10 P7 Matias Mesimäki Tuusula 6,33 11.9.2010 Tuusula
11 P7 Konsta Potasof Leppävirta 6,00 18.6.2010 Leppävirta
12 P7 Niko Lankinen Leppävirta 5,83 18.6.2010 Leppävirta
13 P7 Joni Koskela Jokela 5,70 8.8.2010 Jokela
14 P7 Samuli Ahola Jokela 5,38 8.8.2010 Jokela
15 P7 Tomas Tiusanen Jokela 5,07 8.8.2010 Jokela
16 P7 Valtteri Suomalainen Suomi 5,00 4.7.2010 Savonranta
17 P7 Tarmo Laitinen Leppävirta 4,62 18.6.2010 Leppävirta
18 P7 Miro Tuppurainen Leppävirta 4,28 18.6.2010 Leppävirta
19 P7 Arttu Lehtonen Leppävirta 4,20 18.6.2010 Leppävirta
20 P7 Valto Siitonen Suomi 2,35 4.7.2010 Savonranta
21 P7 Arttu Savolainen Leppävirta 1,44 18.6.2010 Leppävirta

1 T7 Martta Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 10,78 26.9.2010 Leppävirta
2 T7 Jenna Korhonen PieSa 9,68 26.9.2010 Leppävirta
3 T7 Lotta Salminen Järvenpää 9,58 16.5.2010 Järvenpää
4 T7 Ksusha Gusina Venäjä 7,05 7.8.2010 Salmi,Venäjä



5 T7 Mette Hiltunen LepU 6,98 14.6.2010 Leppävirta
6 T7 Laura Laakso Järvenpää 6,50 16.5.2010 Järvenpää
7 T7 Jenna Hartikainen Leppävirta 6,20 18.6.2010 Leppävirta
8 T7 Tiia Savolainen Leppävirta 6,07 18.6.2010 Leppävirta
9 T7 Viivi Immonen Varkaus 6,03 25.8.2010 Varkaus
10 T7 Nastia Pazsukova Venäjä 5,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
11 T7 Ronja Honkavaara Tuusula 5,58 11.9.2010 Tuusula
12 T7 Tara Levander Järvenpää 5,48 16.5.2010 Järvenpää
13 T7 Riina Tirkkonen Leppävirta 4,80 18.6.2010 Leppävirta
14 T7 Noora Niemi Leppävirta 4,80 18.6.2010 Leppävirta
15 T7 Saimi Siitonen Suomi 3,90 4.7.2010 Savonranta
16 T7 Aada Nissinen Leppävirta 3,70 18.6.2010 Leppävirta
17 T7 Helli Venhovaara Järvenpää 3,65 16.5.2010 Järvenpää
18 T7 Saga Tuomikoski Järvenpää 3,36 16.5.2010 Järvenpää
19 T7 Verna Kauhanen Leppävirta 3,32 18.6.2010 Leppävirta
20 T7 Veera Kinnunen Leppävirta 2,81 18.6.2010 Leppävirta
21 T7 Veena Röntynen Suomi 1,00 4.7.2010 Savonranta

1 T9 Johanna Kinnunen LepU 13,50 23.8.2010 Leppävirta
2 T9 Jessica Lanzett Helsinki 12,01 8.8.2010 Heinävesi
3 T9 Satu Pulliainen LepU 11,62 2.4.2010 Kuopio
4 T9 Vilma Valkonen Joroinen 9,53 25.8.2010 Varkaus
5 T9 Emma Polviander Tuusula 8,97 11.9.2010 Tuusula
6 T9 Nastia Gornora Venäjä 8,90 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 T9 Mita Miettinen MuuJy 8,46 27.6.2010 Leppävirta
8 T9 Kristiina Shuba Venäjä 8,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
9 T9 Ronja Koponen Tuusula 7,62 11.9.2010 Tuusula
10 T9 Polia Lipatova Venäjä 7,60 7.8.2010 Salmi,Venäjä
11 T9 Maaria Poutanen LepU 7,43 14.6.2010 Leppävirta
12 T9 Elise Poutanen LepU 7,39 14.6.2010 Leppävirta
13 T9 Diana Dmitzenko Venäjä 6,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
14 T9 Lotta Salonen Tuusula 4,00 11.9.2010 Tuusula

1 P9 Tomi Koutonen Vieskan Virsu 27,59 2.4.2010 Kuopio
2 P9 Tatu Mykkänen LepU 16,96 19.6.2010 Leppävirta
3 P9 Atte Nyyssönen LepU 14,73 2.4.2010 Kuopio



4 P9 Jere Koskinen Tuusula 13,64 11.9.2010 Tuusula
5 P9 Rasmus Sivula Tuusula 12,23 11.9.2010 Tuusula
6 P9 Verneri Soranto Tuusula 11,63 11.9.2010 Tuusula
7 P9 Matias Hyttinen LepU 11,08 13.5.2010 Leppävirta
8 P9 Rene Lanzett Helsinki 8,86 8.8.2010 Heinävesi
9 P9 Kaapo Levänen SavDy 8,29 25.8.2010 Varkaus
10 P9 Juuso Haikonen Leppävirta 1,50 18.6.2010 Leppävirta

1 T11 Milla Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 31,24 26.9.2010 Leppävirta
2 T11 Riina Kuokkanen LepU 24,00 19.6.2010 Leppävirta
3 T11 Henna Simoinen LepU 19,09 19.6.2010 Leppävirta
4 T11 Sanna Nurmi Tuusula 17,72 11.9.2010 Tuusula
5 T11 Oksana Makkoeva Venäjä 17,10 7.8.2010 Salmi,Venäjä
6 T11 Nea Paasonen Tuusula 15,50 11.9.2010 Tuusula
7 T11 Siru Eronen KiiU 13,63 1.9.2010 Kiihtelysvaara
8 T11 Veera Virtanen LepU 13,16 25.4.2010 Leppävirta
9 T11 Helmi Salonen Tuusula 13,10 11.9.2010 Tuusula
10 T11 Saara Ruuskanen Järvenpää 11,57 16.5.2010 Järvenpää
11 T11 Henna Anttila LepU 11,32 26.9.2010 Leppävirta
12 T11 Noaleea Luukkanen Tuusula 10,81 11.9.2010 Tuusula
13 T11 Karita Pirhonen Suomi 10,73 4.7.2010 Savonranta
14 T11 Joanna Sauren Tuusula 10,68 11.9.2010 Tuusula
15 T11 Pirita Pirhonen Suomi 10,36 4.7.2010 Savonranta
16 T11 Emma Kolehmainen MikKV 10,13 2.4.2010 Kuopio
17 T11 Petra Silventoinen Suomi 9,81 4.7.2010 Savonranta
18 T11 Aino Kaijankoski Raahe 9,59 28.8.2010 Raahe
19 T11 Anni Martin Rann.Skorpionit 9,15 19.6.2010 Leppävirta
20 T11 Inka Pyykönen Järvenpää 8,90 16.5.2010 Järvenpää
21 T11 Venla Siltovuori KiiU 8,56 1.9.2010 Kiihtelysvaara
22 T11 Polia Guzhina Venäjä 7,70 7.8.2010 Salmi,Venäjä
23 T11 Miia Vänttinen LepU 7,26 19.6.2010 Leppävirta

1 P11 Severi Patrikainen HeiYu 23,01 8.8.2010 Heinävesi
2 P11 Toni Mykkänen LepU 22,98 27.6.2010 Leppävirta
3 P11 Santeri Kaikko Helsinki 22,23 8.8.2010 Heinävesi
4 P11 Anton Sergejev Venäjä 20,40 7.8.2010 Salmi,Venäjä



5 P11 Vadim Emaljanov Venäjä 20,10 7.8.2010 Salmi,Venäjä
6 P11 Andrei Minerev Venäjä 20,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 P11 Maksim Kakki Venäjä 18,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
8 P11 Lassi Koljonen Tuusula 17,21 11.9.2010 Tuusula
9 P11 Lari-Pekka Julkunen LepU 16,16 13.5.2010 Leppävirta
10 P11 Jarno Valtonen Tuusula 15,92 11.9.2010 Tuusula
11 P11 Saku Laamanen Suomi 15,74 4.7.2010 Savonranta
12 P11 Niilo Järnström Tuusula 15,73 11.9.2010 Tuusula
13 P11 Aaron Eronen Suomi 15,10 4.7.2010 Savonranta
14 P11 Viele Priess Berliini,Saksa 14,84 16.7.2010 Polvijärvi
15 P11 Matti Korhola RiU 14,77 14.8.2010 Mikkeli
16 P11 Valtteri Martin Raahe 14,18 28.8.2010 Raahe
17 P11 Valtteri Ahokas Varkaus 13,36 10.8.2010 Varkaus
18 P11 Joonas Janhunen Suomi 12,53 4.7.2010 Savonranta
19 P11 Sami Nurmi Tuusula 11,74 11.9.2010 Tuusula
20 P11 Teemu Salminen Järvenpää 10,54 16.5.2010 Järvenpää
21 P11 Jere Taavitsainen LepU 10,43 19.6.2010 Leppävirta
22 P11 Aleksi Joenperä Tuusula 10,17 11.9.2010 Tuusula
23 P11 Mikael Koivisto Järvenpää 10,02 16.5.2010 Järvenpää
24 P11 Jamil Kote Raahe 9,78 28.8.2010 Raahe
25 P11 Matias Reinikainen Jokela 8,61 8.8.2010 Jokela

1 T13 Marianne Luostarinen LepU 28,05 10.4.2010 Leppävirta
2 T13 Milla Koski-Vähälä Rannikon Skorpionit 27,48 18.9.2010 Pielavesi
3 T13 Tiina Kinnunen LepU 26,65 26.9.2010 Leppävirta
4 T13 Janika Ahola Rannikon Skorpionit 25,16 18.9.2010 Pielavesi
5 T13 Masha Fedorova Venäjä 17,83 7.8.2010 Salmi,Venäjä
6 T13 Snezanna Ozbuzova Venäjä 11,25 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 T13 Sanna-Mari Matero Tuusula 10,62 11.9.2010 Tuusula

1 P13 Aleksi Kieloaho RautIsku 33,04 19.6.2010 Leppävirta
2 P13 Jesse Simoinen LepU 31,08 19.6.2010 Leppävirta
3 P13 Henri Taavitsainen LepU 29,62 19.6.2010 Leppävirta
4 P13 Taisto Patrikainen HeiYu 28,61 8.8.2010 Heinävesi
5 P13 Perttu Leminen Polvijärvi 27,62 16.7.2010 Polvijärvi
6 P13 Eppu Pesonen Jokela 26,50 8.8.2010 Jokela



7 P13 Matti Tuomikoski Järvenpää 26,29 16.5.2010 Järvenpää
8 P13 Tomi Koutonen Vieskan Virsu 25,80 19.6.2010 Leppävirta
9 P13 Aleksi Juutilainen LepU 22,81 19.6.2010 Leppävirta
10 P13 Sami Kaikko Helsinki 21,62 8.8.2010 Heinävesi
11 P13 Antti Siltovuori KiiU 21,03 1.9.2010 Kiihtelysvaara
12 P13 Anton Domkin Venäjä 20,70 7.8.2010 Salmi,Venäjä
13 P13 Niko Immonen Varkaus 19,56 10.8.2010 Varkaus
14 P13 Antton Koivisto Järvenpää 17,18 16.5.2010 Järvenpää
15 P13 Aksel Lönnfors Tuusula 16,74 11.9.2010 Tuusula
16 P13 Toni Sollo Tuusula 15,09 11.9.2010 Tuusula
17 P11 Matti Korhola RiU 14,77 14.8.2010 Mikkeli
18 P13 Mihcail Zursinov Venäjä 10,50 7.8.2010 Salmi,Venäjä
19 P13 Patrik Hoström Järvenpää 10,20 16.5.2010 Järvenpää

1 T15 Heidi Korkalainen PieSa 39,20 26.9.2010 Leppävirta
2 T15 Satu Korhola RiU 30,11 14.8.2010 Mikkeli
3 T15 Mari Kinnunen LepU 28,68 19.6.2010 Leppävirta
4 T15 Virva Taavitsainen LepU 21,53 19.6.2010 Leppävirta
5 T15 Mirva Laakkonen Polvijärvi 21,18 16.7.2010 Polvijärvi
6 T15 Liza Gaida Venäjä 14,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
7 T15 Krista Laamanen Suomi 14,75 4.7.2010 Savonranta
8 T15 Viktoria Mozoverskaja Venäjä 13,80 7.8.2010 Salmi,Venäjä
9 T15 Annina Hyttinen LepU 13,67 13.5.2010 Leppävirta
10 T15 Tuija Hanka Polvijärvi 10,96 16.7.2010 Polvijärvi

1 P15 Markus Kallela Rann.Skorpionit 37,61 19.6.2010 Leppävirta
2 P15 Henri Leminen Polvijärvi 33,30 16.7.2010 Polvijärvi
3 P15 Artem Ihonen MikKv 31,60 3.10.2010 Leppävirta
4 P15 Joonas Hyttinen LepU 28,51 13.5.2010 Leppävirta
5 P15 Mika Laakkonen Polvijärvi 27,83 16.7.2010 Polvijärvi
6 P15 Miikka Mäkinen Tuusula 24,22 11.9.2010 Tuusula
7 P15 Vlacel Vodorov Venäjä 21,00 7.8.2010 Salmi,Venäjä
8 P15 Juuso Janhunen Suomi 19,56 4.7.2010 Savonranta
9 P15 Iiro Naumanen Suomi 18,30 4.7.2010 Savonranta
10 P15 Petri Pirhonen Suomi 18,00 4.7.2010 Savonranta
11 P15 Samu Silventoinen Suomi 15,24 4.7.2010 Savonranta



12 P15 Joonas Kaikko Helsinki 14,57 8.8.2010 Heinävesi
13 P15 Samuli Pakarinen Tuusula 14,01 11.9.2010 Tuusula
14 P15 Tomi Oikari KivKiv 13,60 19.9.2010 Kivijärvi
15 P15 Ahti Kautto Suomi 11,74 4.7.2010 Savonranta

Liitosaapas  Invalidisarjat

1 N PT Seija Hassinen VarkInv 13,72 12.6.2010 Leppävirta
2 N PT Kirsi Kemppainen KuopInv 6,82 19.6.2010 Leppävirta

1 M PT Heikki Impivaara LepU 15,65 4.8.2010 Leppävirta
2 M PT Hannu Ilonen VarkInv 14,05 23.8.2010 Leppävirta
3 M PT Toivo Suomela Raisio 6,26 19.6.2010 Leppävirta
4 M PT Esko Lehtiö Leväniemi 6,21 25.5.2010 Leväniemi
5 M PT Aulis Kiiskinen Varkaus 6,00 10.8.2010 Varkaus

1 N PT 60 Seija Hassinen VarkInv 13,72 12.6.2010 Leppävirta

1 M PT 55 Hannu Ilonen VarkInv 14,05 23.8.2010 Leppävirta
2 M PT 55 Aulis Kiiskinen Varkaus 6,00 10.8.2010 Varkaus

1 M PT 60 Heikki Impivaara LepU 15,65 4.8.2010 Leppävirta

1 M PT 80 Toivo Suomela Raisio 6,26 19.6.2010 Leppävirta

1 M60 Näköv. Oiva Kröger Pohjois-Savon Sokeat 17,02 25.8.2010 Varkaus

1 N LV Leila Brask VarkInv 16,34 19.6.2010 Leppävirta
2 N LV Pirjo Riihimäki VarkInv 16,21 19.6.2010 Leppävirta
3 N LV Maire Damski VarkInv 15,66 18.6.2010 Leppävirta
4 N LV Aino Koponen VarkInv 11,47 18.6.2010 Leppävirta
5 N LV Aila Pulliainen VarkInv 7,62 18.6.2010 Leppävirta

1 M LV Mika Markkanen VarkInv 42,42 25.4.2010 Leppävirta
2 M LV Teuvo Kukkonen VarkInv 34,94 2.4.2010 Kuopio
3 M LV Markku Kolehmainen MikInv 25,43 2.4.2010 Kuopio



4 M LV Keijo Turunen VarkInv 21,55 19.6.2010 Leppävirta

1 M70 LV Tauno Laitinen MikInv 20,48 13.5.2010 Leppävirta
2 M70 LV Pekka Kandolin VarkInv 19,07 24.5.2010 Leppävirta
3 M70 LV Leo Pikkarainen VarkInv 16,71 18.6.2010 Leppävirta

1 M75 LV Esko Järveläinen VarkInv 10,00 18.6.2010 Leppävirta

1 M80 LV Toivo Hiltunen VarkInv 15,44 18.6.2010 Leppävirta
2 M80 LV Väinö Immonen VarkInv 13,44 18.6.2010 Leppävirta
3 M80 LV Eino Tirkkonen VarkInv 6,70 18.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas  Joukkue Naiset

1 LepU 1 Kouhia,Mykkänen S, Saukkonen 121,63 20.6.2010 Leppävirta
2 KiiU Heiskanen,Heiskanen,Kakkonen 86,46 19.6.2010 Leppävirta
3 LepU 2 Mykkänen T, Hyötyläinen,Kilpeläinen 75,36 20.6.2010 Leppävirta
4 H-veden kotihoito Laurio M,Liukko S,Glad U 54,04 10.6.2010 Heinävesi
5 LepU 3 Korhonen,heinonen,Ukkonen 48,85 26.9.2010 Leppävirta

Liitosaapas  Joukkue Naiset 30-49 v
1 LepU 1 Holopainen,Kouhia,Saukkonen 107,08 19.6.2010 Leppävirta
2 KiiU Heiskanen,Heiskanen,Kakkonen 86,46 19.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas  Joukkue N50

1 LepU 1 Hyötyläinen,Pitkänen,Simoinen 84,24 19.6.2010 Leppävirta
2 KuoVi Fält,Nikkinen,Västi 77,40 2.4.2010 Kuopio
3 Kunto-Pirkat Halonen,Hoppu,Erjavaara 74,61 2.4.2010 Kuopio
4 KiiU Karhapää,Sirainen,Maksimainen 57,53 26.9.2010 Leppävirta
5 LepU 2 Kilpeläinen,Korhonen,Heinonen 56,84 19.6.2010 Leppävirta

Liitosaapas  Joukkue Miehet



1 LepU 1 Markkanen,Nissinen, Vesterinen 213,37 31.7.2010 Leppävirta
2 Vieskan Virsu Laurila, Myllykangas Jari,Kaivosoja 164,71 26.9.2010 Leppävirta
3 Sollon Luikut Ypyä,Pulliainen,Peltonen 156,74 26.9.2010 Leppävirta
4 AO 24 Vesterinen,Luostarinen,Leskelä 149,32 28.8.2010 Raahe
5 KKV Holopainen,Pasanen,Voutilainen 145,02 20.6.2010 Leppävirta
6 LepU 2 Leskelä,Rajakannas,Saukkonen 142,16 26.9.2010 Leppävirta
7 Jokelanperä OS 200 Korpi,Lattunen,Hämeenkorpi 122,02 28.8.2010 Raahe
8 Ruukki Kurikka Valli,Valli,Kallio-Kokko 115,85 28.8.2010 Raahe
9 HeiYu Heiskanen J,Patrikainen S, Konttinen V-L 111,21 10.6.2010 Heinävesi
10 Scanfil Ukonsaari,Kant,Ikonen 105,66 28.8.2010 Raahe
11 OY U-CONT Ltd Rossi,Samir,Pulliainen 103,94 28.8.2010 Raahe
12 Nauha OS 200 II Peltomaa,Martin,Silvola 101,44 28.8.2010 Raahe
13 OS 200 2 Anttila,Mikkola,Kyröläinen 95,08 28.8.2010 Raahe
14 LepU 3 Arkko,Kilpeläinen, Tuomainen 89,95 2.4.2010 Kuopio
15 Metalli OS 55 Kiiski,Kuisma,Leskelä 62,03 28.8.2010 Raahe
16 OS 200 1 Matila,Kaijankoski,Honkala 43,75 28.8.2010 Raahe

Liitosaapas  Joukkue Miehet30-49

1 LepU 1 Luostarinen,Mykkänen, Vesterinen 189,35 22.5.2010 Leppävirta

Liitosaapas Joukkue M50

1 LepU 1 Markkanen,Rajakannas,Tuomainen 141,50 26.9.2010 Leppävirta
2 KivKiv Oinonen,Kolehmainen,Valkeinen 135,02 26.9.2010 Leppävirta
3 PieSa Lyytikäinen,Moilanen,Oravainen 133,61 19.6.2010 Leppävirta
4 KKV Holopainen,Lappalainen,Voutilainen 125,35 2.4.2010 Kuopio
5 LepU2 Kilpeläinen, Saukkonen,Tuomainen 106,49 19.6.2010 Leppävirta
6 LepU3 Jussila,Kukkonen,Saukkonen 96,12 26.9.2010 Leppävirta
7 MikKV Arkko,Montonen,Pajunen 77,59 2.4.2010 Kuopio

Liitosaapas  Sekajoukkue



1 LepU 1 P.Saukkonen, Markkanen, Vesterinen 137,88 10.2.2010 Kuopio
2 Metalliset Group Holopainen,Saukkonen,Vesterinen 116,56 28.8.2010 Raahe
3 Varkaus Anttila,Luoatarinen,Leskelä 102,81 28.8.2010 Raahe
4 LepU 2 Pitkänen, Rajakannas, S.Saukkonen 97,38 10.2.2010 Kuopio
5 Tuusulan Metalli Sollo,Sollo,Turunen 85,48 28.8.2010 Raahe
6 Metso  OS 147 Kankaala,Pehkonen,Miettinen 78,58 28.8.2010 Raahe
7 Raahe Anttila,Mikkola,Martin 74,18 28.8.2010 Raahe


